^a Illegible, three line entry in the upper left hand corner of the membrane L1.^b Jacobson L1. ^c stirch L1. ^d Skynnare L1. ^{e-e} Omitted L2. ^{f-f} pellium cuniculo-
rum L1. ^{g-g} Hispan' L2.

[48] In biga Stephani Pavye eodem die [22 May 1483]

- ^c^bDe Anthonio Salvago pro 2 balis cum 48½ pannis sine grano
..... Al' cust' [£6 13s 4½d]

[49] In biga Edmundi Colefox eodem die [22 May 1483]

- ^c^bDe Gabriele Furnarius pro 1 bala et 2 fardellis cum 16 pannis, 18 virgis sine
grano Al' cust' [46s ¾d]
^c^dEt pro 8 peciis cotton russet ^aWallie^a. Precii 53s 4d..... cust' [8d]
^c^aDe Johanne de Salvo pro 2 balis cum 25 pannis ^asine grano^aInd' cust' [29s 2d]
^{a-a} Omitted L2.

[50] In biga Stephani Pavye eodem die [22 May 1483]

- ^c^bDe Gabriele Furnarius pro 3 balis cum 48 pannis, 8 virgis sine grano
..... Al' cust' [£6 12s 11d]
^c^dEt pro 2 pannis de dimidio grano Al' cust' [8s 2d]

[51] In navi Gasper Boke eodem die² [22 May 1483]

- ^c^bDe Petro Exsted pro 2 balis cum 46 pannis sine grano Hans cust'^c [46s]
^c^dEt pro 215 godis cotton russet. Precii £7 3s 4d cust'^c [21½d]

² Order of merchants in this ship L2: Peter Exsted, Herman Overcamp; Gasper Boke (skipper), Mathew Hynkylman, Hans Mulner, Hans Stagnet, Hans Culle, Herman Plough, Hans Nigenburch, Henry Lathuson, Hans Holsterberch, Herman Plough, Tylman van Howell, Hillibrand van Unno, Mathew Hynkylman, Tilmar Barkes.

Auditor's marginated entries (bracketed where appropriate) L1 ^a panni sine grano Ind'
^b panni sine grano Al' ^c panni sine grano Hans ^d panni de dimidio grano Ind'
^e panni de dimidio grano Al' ^f panni de dimidio grano Hans ^g panni in grano Ind'
^h panni in grano Al' ⁱ panni in grano Hans ^j worsted simplex Ind' ^k worsted
simplex Al' ^l worsted simplex Hans ^m worsted duplex Ind' ⁿ worsted duplex Al'
^o worsted duplex Hans ^p panni sine grano mercatorum Guip'; customers: per breve

<> De Herman Overcamp^a pro 1 bala cum 25 pannis sine grano....Hans cust^{<>} [25s]
 <> Et pro 27 godis cotton russet. Precii 18s 4d..... cust^{<>} [2³/4d]
 <> De eodem magistro pro 2 balis cum 58 pannis sine grano.....Hans cust^{<>} [58s]
 <> De Henrico Lathuson pro 1 bala cum 47 pannis sine granoHans cust^{<>} [47s]
 <> De Hans Culle pro 2 balis cum 31½ pannis sine granoHans cust^{<>} [31s 6d]
 <> Et pro 5 peciis worsted duplicis..... Hans cust^{<>} [15d]
 <> Et pro ^b12 coverletes et 80 godis cotton russet Wallie^b. Precii £3 13s 4d
..... cust^{<>} [11d]
 <> De Hans Stagnet pro 2 balis cum 52 pannis sine granoHans cust^{<>} [52s]
 <> Et pro 40 godis cotton russet. Precii 26s 8d..... cust^{<>} [4d]
 <> De Herman Plough pro 2 balis cum 48 pannis sine granoHans cust^{<>} [48s]
 <> Et pro 129^c godis cotton russet. Precii £4 6s 8d..... cust^{<>} [13d]
 <> De Hans Mulner^d pro 2 balis cum 52 pannis sine granoHans cust^{<>} [52s]
 <> Et pro 3 virgis panni de dimidio grano..... Hans cust^{<>} [2¹/4d]
 <> Et pro 130 godis cotton russet. Precii £4 6s 8d..... cust^{<>} [13d]
 <> De Matheo Hynkylman pro 1 bala cum 25 pannis sine grano ...Hans cust^{<>} [25s]
 <> Et pro 21 godis cotton russet. Precii 3s 4d..... cust^{<>} [½d]
 <> De Hans Hosterberch pro 1 bala cum 29½ pannis sine grano
.....Hans cust^{<>} [29s 6d]
 <> De Hans Nigenburch ^epro 1 bala^e cum 20 pannis, 4 virgis sine grano
.....Hans cust^{<>} [20s 2d]
 <> Et pro ½ panno de dimidio granoHans cust^{<>} [9d]
 <> Et pro 100 godis cotton russet. Precii £3 6s 8d..... cust^{<>} [10d]
 <> De Herman Plough pro 2 balis cum 41 pannis sine granoHans cust^{<>} [41s]
 <> Et pro 420 godis cotton russet. Precii £14cust^{<>} 3s [6d]
 <> De Tylman van Howell pro 1 bala cum 26 pannis sine grano Hans cust^{<>} 26s
 <> Et pro 60 godis cotton russet. Precii 40s..... cust^{<>} 6d
 <> De Hillibrand^f van Unno pro 3 balis cum 63 pannis, 5 virgis sine grano
.....Hans cust^{<>} 63s 2½d
 <> Et pro ½ pecia worsted duplicis..... Hans cust^{<>} 1½d
 <> Et pro 307 godis cotton russet. Precii £10 5s.....cust^{<>} 2s 6[¾d]
 <> De Matheo Hynkylman pro 1 bala cum 26 pannis sine grano Hans cust^{<>} 26s
 <> Et pro 20^g godis cotton russet et 10 coverlets. Precii 46s 8d..... cust^{<>} [7d]
 <> De Tylman Barkes pro 1 bala cum 26 pannis sine grano.....Hans cust^{<>} [26s]
 <> Et pro 24 godis cotton russet. Precii 16s 8d..... cust^{<>} [2½d]